学府中学2018年秋季转学插班申请告知书

各位家长：
南山区2018年秋季转学插班工作即将开始，为使今年的插班工作能顺利完成，根据《南山区2018年秋季转学插班学位申请指南》的规定，现将相关事项通知如下：
一、申请方式和申请时间
1.申请方式：网上申请（网址：“http://www.szns.edu.cn/点击“转学插班”。
2.申请时间：2018年5月28日上午9:00-5月31日下午2:00。
3.到校验核材料时间：2018年6月4日上午9:00-11:00。
4.录取时间：7月5日下午3:00（网上查询）

二、受理对象：
学生为深圳户籍且监护人学区内购房者。
三、本校学位说明：
我校2018年秋八、九年级皆无空余学位。
温馨提示：从2016年起，非深户籍学生必须有三年完整的深圳初中学籍才可以参加中考，所以不接收非深户籍插班生
四、咨询电话及时间
咨询电话：26484190（范老师）
咨询时间：9:00-11:00    3:00-5:00（周一至周五）
                                          学府中学教学处

2018-5-21